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Meie elujõu aardelaegas VENÜ on nüüd 30aastane! 
 

Kulla kaasteelised,  

nagu eelmise kuu kavas sai lubatud, püüame edaspidigi teha kõik võimaliku selleks,  et läheksime ka uuele 

aastale vastu elurõõmsalt, täis uudishimu ja teotahet. Küllap soovisime jõuluvanalt nii endale kui ka oma 
lähedastele just  ka neid omadusi ja lootsime kogu hingest, et need soovid ka täide läheksid. Kui me nüüd ise 

igati agarad oleme, siis ei lähe kindlasti midagi viltu ja meie eluõhtu jätkub rõõmsameelsena ja elujaatavana 

täis põnevaid elamusi ja kaasalöömisindu. Nüüd juba kolmkümmend aastat oleme saanud tõsiasjale  kinnitust, 
et siin Kadriorus on üks imeline pesapaik, kus on suurepärane võimalus end teostada, tunda oma eakaaslaste 

toetust ning  nautida kõike, mida iganes soovid. Nii allpool olev jaanuarikuu kava kui ka huviringid, 

omavahelised vestlused ja kohtumised, nõustamised ja ühistegevus lisavad meie päevadele sisukust, omapära 

ja rõõmu. Olgem siis altid osa saama ja enda poolt kaasa aitama, et meil kõigil oleks hea olla ja me kõik 
tahaksime sellist eluolu võimalikult kaua  kaasa teha.  

Teguderohket ja nautimisväärset uut aastat meile kõigile! 

Südamlikult VENÜ juhatuse nimel                                                                 Teie   Heino Hankewitz 
 

 
 

Neljapäeval, 1. jaanuaril kella 10st kuni kella 15ni 

soovime Kadrioru oma majas üksteisele rõõmsameelset uut aastat  

ja kõlistame vahuveini- ja glögiklaase. 
 

Esmaspäeval, 5. jaanauaril kell 14.00 
seisab meil ees põnev kohtumine Kuido Meritsaga, kes on VENÜs praktikal ning räägib meile oma 

diplomaadi- ja kirjanikuteest ning  tulevikuplaanidest. 
 

Teisipäeval, 6. jaanuaril 

 kell 12.00  leiab aset tugiisikute uue aasta esimene kogunemine Pille Juusti eestvedamisel. 

       kell 14.00 saame nautida Mari Targo ja tema sõprade kvarteti esituses meeleolukaid aastavahetuse 
meloodiaid. 

  
Kolmapäeval, 7. jaanuaril kell 14.00 

kohtuvad 50 VENÜ liiget peaminister Kristen Michaliga Toompeal Stenbocki majas (nimekirja alusel). 
 

Reedel, 9. jaanauaril kell 14.00 
teeb Kuido Merits sissejuhatuse mälutreeningusse. Tulgem kaasa lööma. 

 

Laupäeval, 10. jaanauaril kell 13.00 

saame nautida vokaalansambli CANTICUM NOVUM (UUS LAUL) meeleolukat kontserti.  

Dirigendid Piret Rips ja Evelin Kõrvits. 
 

Teisipäeval, 13. jaanuaril  
kell 11.00 

viib Peeter Pihlak uudishimulikud Tallinna Linnaelumuuseumi,  

uudistamaks koos sealseid verivärskeid väljapanekuid. 

(muuseumi sooduspilet kohapeal 8 eurot) 
 



 
kell 14.00 

tulevad meile Balti Filmi- ja Kunstiinstituudi 3. kursuse  tudengid tutvustama oma ajakirjanduslikku 

multimeediaprojekti, mille aluseks on nad võtnud VENÜ. 
 

Neljapäeval, 15, jaanuaril kell 14.00 

Meie hea sõber Per Eeljõe kutsub koos oma õpilastest lauljatega  
mõnusale uusaastakontserdile.  

 

Teisipäeval, 20. jaanuaril kell 14.00 
Tiina Tallinn tutvustab uurimust „Eesti Vabariigi valitsuse ja vendade Pätside panus  

Eesti ülesehitamisel kodukaunistuse näitel“. 
 

Reedel, 23. jaanuaril kell 14.00 

ootab meid põnev kohtumine Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku peapiiskopi Urmas Viilmaga. 
 

Laupäeval, 24. jaanauaril kell 12.00  
saame taas koos tartlase Rein Lepikuga  avastada maailma põnevaid paiku. 

 

Kolmapäeval, 28. jaanuaril kell 11.00 

tutvustab Aime Makke huvilisi Mikkeli Muuseumi uue näitusega. 
 

RINGID ja TOIMKONNAD 

Ülevaated meie huviringidest ja toimkondadest asuvad garderoobi teadetetahvlil. 

Ringide tegevust koordineerivad juhatuse liikmed TIIU JORDAN ja 
ENE-REET ALBER (võimlemisringid), toimkondi HEINO HANKEWITZ. 

 

NÕUSTAMINE 

Proviisor IIVI KANN nõustab ravimite tarbimise teemal (kontakt telefonitsi). 

VIIVI HALLIK jagab nõu seoses SOS-teenistusega, vastavalt eelnevale kokkuleppele. 
        LIILIA MAINI PIHLAK kohtub reisihuvilistega  esmaspäeval, 12.01. kell 12.00.       

REET POOM mõõdab vererõhku esmaspäeviti kl 11.00-13.00. 
 

      NÄITUSED 

                                                    1. KORRUSE KORIDORIS 

Mai Pihlakase postkaartide näitus. 
 

2. KORRUSE GALERIIS 
saame nautida Ester Rusingu akvarelle.  

 

MÄNGUDETOAS 

 jätkub Siiri Ristikivi maalide näitus „Loodusest loodud“.  
 

KÄSITÖÖTOAS 

on käsitööde näitusmüük. 
 

                                                                                  NB! 
KOHVITUBA on avatud argipäeviti kella 9.00 - 17.00, 

nädalavahetustel kella 10.00 - 15.00. 

(müügil  küpsetised,võileivad, kohv, tee, mahl). 

SÖÖGITUBA on taas külaliste ootel alates 5. jaanuarist. Avatud kella 12.00 – 14.00.                                                                  
RAAMATUKOGUS saab iga päev tutvuda ajalehtede ja ajakirjadega, 

lugeda ja laenutada raamatuid. 

     

TEADMISEKS! 
Täpsemat teavet üritustest, võimalikest muudatustest kavas, 

toimkondade ja ringide kooskäimistest saab teadetetahvlilt ja perenaistelt. 

Julgesti võib pöörduda ka juhatuse liikmete poole. 
 

Alates 1. jaanuarist 2026 on AIME MAKKE peatanud oma juhatuse liikmeks oleku  
seoses tervislike põhjustega. 

 

Meie majas käiakse vahetusjalatsites ja 

need on palutud igaühel kaasa tuua ja taas koju kaasa võtta. 

Vedelema jäetud jalatsid lähevad hävitamisele. 


